令和４年９月２８日

音楽部 保護者 様

柏市教育委員会

教育長  田 牧   徹

               柏市立高柳西小学校

校 長  岩 田 久 美

第５３回 柏市小中学校音楽発表会のご案内

  秋冷の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて，市内小中学校の児童生徒による『第５３回 柏市小中学校音楽発表会』を下記のとおり

開催しますので，よろしくお願いいたします。

記

１．趣 旨   日常の音楽活動の成果を発表しあい，音楽学習の一層の向上を図るとともに豊

かな音楽性を育てる。

２．日 時   令和４年１０月２０日（木） 午後の部出演

３．会 場   柏市民文化会館 大ホール

４．その他   ＊本年度は新型コロナウイルス感染症蔓延防止の観点から，保護者の参観は行い

ません。

        ＊児童生徒の発表は，感染対策を講じた上で午前・午後の入れ替え制で行い，人

数を制限した形式で実施いたします。

        ＊当日のお子様の健康観察を確実に行い，決して無理して参加することがないよ

うにお願いいたします。

        ＊お子様の発表の様子は，業者によって収録・撮影及び販売する予定です。

          DVD販売 D  → (株)ユアーズレコードプロダクション

          写真販売   → (株)フォトライフ

          (後日，学校から金額や締切日等，ご案内いたします。)

---------------------------キ リ ト リ---------------------------

柏市立高柳西小学校長 宛

柏市小中学校音楽発表会参加承諾書

該当する方に○をつけてください。

（  ）参加することを承諾します。  （  ）参加できません。

児 童 氏 名     年    組

保 護 者 名